



**Imatran Urheilusukeltajat Ry
Yhdistyksen sääntömääräinen kevätkokous**

**Paikka: Imatran uimahallin kokoussauna (tilausauna)
Kotipolku 2, 55120 Imatra
Aika: Lauantai 27.4.2024 klo 17**

ESITYSLISTA

- 1.** Kokouksen avaus.
- 2.** Kokouksen laillisuuden ja päätösvaltaisuuden toteaminen.
- 3.** Kokouksen puheenjohtajan, sihteerin, kahden pöytäkirjantarkastajan ja tarvittaessa kahden ääntenlaskijan valinta.
- 4.** Esityslistan hyväksyminen kokouksen työjärjestykseksi.
- 5.** Äänioikeutettujen jäsenten läsnäolon toteaminen.
- 6.** Vuoden 2023 tilinpäätöksen, toimintakertomuksen (liite 1) ja toiminnantarkastajan lausunnon esittely ja hyväksyminen.
- 7.** Tilinpäätöksen vahvistaminen ja vastuuvapauden myöntäminen vuoden 2023 johtokunnalle ja muille vastuuvollisille.
- 8.** Muut esille tulevat asiat
- 9.** Kokouksen päättäminen.

Liite 1

Toimintakertomus 2023 Imatran Urheilusukeltajat Ry



Vuoden 2023 johtokunta ja johtokunnan jäsenten tehtävät

Puheenjohtaja: Jussi Hynninen

Varapuheenjohtaja: Juha Solehmainen

Sihteeri & rahastonhoitaja ja Vapepa-vastaava: Marja Aareskoski

Koulutusvastaava: Timo Menna

Tukialusvastaava: Petri Härkönen

Muut varsinaiset jäsenet: Aku Ahonen, Leni Limatainen, Simo Riikonen

Varajäsenet: Timo Menna, Mikko Pajari

Johtokunta kokoontui vuoden 2023 aikana 3 kertaa.

Jäsenistö

Vuoden 2023 päättyessä Imatran Urheilusukeltajat Ry:ssä oli jäseniä seuraavasti:

Aikuisjäseniä 45 henkilöä

Yhdistyksen kunniajäseniä 6 henkilöä

Näiden lisäksi erillisen yhdistyksen toiminnan kannatusmaksun maksoi vuoden aikana 10 henkilöä

Sukellus- ja varainhankintatoiminta

Koulustoitointaa ei seuran puolesta vuonna 2023 järjestetty.

Koulustoitoinnassa tehtiin yhteistyötä Turkka Rouhaisen yrityksen kanssa. Johtokunnan päätöksen mukaisesti Rouhaisen kouluttamat henkilöt voivat liittyä Imatran Urheilusukeltajat Ry:n jäseneksi pakettihintaan 100 €, johon sisältyvät liittymismaksu, ensimmäisen vuoden jäsenmaksu ja ilmamaksu. Rouhiainen toimii PADI-järjestön kouluttajana. Laitesukelluskoulutusta CMAs-järjestelmän puitteissa haluavat voidaan ohjata lappeenrantalaisen Saimaan Norpat -sukellusseuran kursseille.

Sukellusreissuja ei isommassa mittakaavassa järjestetty, jäsenet sukelsivat pienissä porukoissa keskenään.

Seuran kesäleiri järjestettiin 24.7.2023 – 30.7.2023 Mietinsaassa. Leiritarkoitukseen sopiva mökki, jonne pääsi sekä autolla että veneellä (ja seuran tukiauksella) löytyi vuokralle Marko Kiurulta. Leirivastaavana toimi Juha Solehmainen. Leirillä vieraili sen aikana 13 henkeä, osa päiväseltään, ja muutama oli paikalla koko viikon.

Talkoilla kerättiin rahaa yhdistykselle erityisesti Juha Solehmaisen hienosti koordinoiman Lappeenrannan Jäähdytystekniikka Oy:n lämpöputkiurakassa avustamisen kautta. Näistä talkoista toki koitui myös merkittäviä kuluja, mutta lopputulos jäi silti reilusti plussan puolelle. Koska tätä talkootyötä tehtiin myös seuran kesäleirin aikana, päätti johtokunta, että kaikki talkoisiin osallistuneet vapautetaan leirimaksusta. Myös muita yksittäisiä pienempiä talkoita (esimerkiksi laiturin tarkastus/korjaus, kadonnan katiskan etsintä ja nosto) tehtiin vuoden aikana muutamia. Johtokunnan päätöksellä luovuttiin mm. venekisojen turvasukeltajien järjestämisestä, koska jo useampana aikaisempana vuonna näihin talkoisiin on ollut todella vaikeaa, ellei mahdotonta saada osallistujia.

Muu seuratoiminta

24.1.2024 Imatran Urheilusukeltajat Ry:n ylimääräinen vuosikokous. Ylimääräinen vuosikokous kutsuttiin koolle, koska vuoden 2022 syyskokouksessa johtokuntaan varsinaiseksi jäseneksi valittu Turkka Rouhiainen ilmoitti joulukuussa 2022, että hänen asemansa on muuttunut esteelliseksi ja pyysi eroa johtokunnasta. Johtokunnan varajäsenistä Aku Ahonen nousi varsinaiseksi jäseneksi, ja kokouksessa valittiin yhdistyksen johtokuntaan yksi uusi varajäsen, Timo Menna, jotta kokoonpano pysyy yhdistyksen sääntöjen mukaisena.

15.4.2023 Imatran Urheilusukeltajat Ry:n sääntömääräinen kevätkokous Imatran uimahallin tilau saunalla. Jäsenille tarjottiin kokouksen päätteeksi ruoka ja mahdollisuus saunoa.

Kevätkokouksessa hyväksyttiin vuoden 2022 tilinpäätös ja toiminnantarkastajan lausunto, sekä myönnettiin tili- ja vastuuvapaus vuoden 2022 tili- ja vastuuvollisille.

18.11.2023 Imatran Urheilusukeltajat Ry:n sääntömääräinen syyskokous Imatran uimahallin tilaussaunalla. Tässä kokouksessa mm. valittiin vuoden 2024 puheenjohtaja ja johtokunta sekä päätettiin vuoden 2024 liittymis- ja jäsenmaksuista. Kokouksen jälkeen vietettiin seuran pikkujouluja syöden, saunoen ja nauttien hyvästä seurasta.

Hankinnat ja talous

Vuonna 2023 ei yhdistyksessä tehty mitään merkittäviä hankintoja. Suurimmat kulut syntyivät tukialukseen hankituista uusista akuista, muista pienemmistä tarvikkeista sekä tukialuksen polttoaineesta. Myös lämpöputkitalkoista syntyi kuluja, mutta talkoihin ja tukialukseen liittyvistä kuluista selvittiin tulorahoituksella hyvin.

Kevät- ja syyskokousjärjestelyt, samoin kuin kokouspaikkojen ja kesäleirin tilavuokrat ja tilaisuuksissa tarjotut ruoat kustannettiin seuran varoilla.

Vuoden 2023 aikana yhdistyksen erilliselle investointitilille siirrettiin johtokunnan päätöksellä rahaa 799,40 €, jolloin investointitilin saldo saatiin pyöristetyksi ja oli vuoden 2023 lopussa 10 000 €. Johtokunta päätti, että enempää ei siirretä, koska tiedossa on jo nyt, että vuoden 2025 kesällä tullaan järjestämään yhdistyksen 50-vuotisjuhlat, ja näihin järjestelyihin tullaan tarvitsemaan merkittävä summa.